平成 28年 8月

長崎大学歯学部同窓会 各県支部長 各位

長崎大学歯学部同窓会福岡県支部

支部長 下条 高朗

拝啓

皆様におかれましては、ますますのご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、来る 10 月 21～23 日に九州歯科医学会併催、第６９回九州歯科医学大会が福岡で開

催予定です。

つきましては、福岡県支部では下記の通り、各支部間の親睦を深め、さらに卒業生間の交

流を図る目的で懇親会を計画しております。

ぜひとも各県支部会員にお知らせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なおご参加のお知らせは、各県支部で取りまとめていただいても、個人でも構いません。

敬具

記

日 時：10 月 22 日（土）午後７時

会 場：博多料亭 稚加榮

     福岡市中央区大名 2 丁目２－１７

     TEL：092－721－4624

     http://chikae.co.jp/

会 費：一人 15,000 円

連絡先：森崎陽介（18 期）

     TEL / FAX：092－202－4618

          e-mail: lemon_lemon_lemon99@yahoo.co.jp

大まかな人数把握のため、10 月 7 日（金）までに森崎まで TEL、FAX、e-mail のいずれか

の方法で連絡していただけると幸いです。